10 301 1004 2106 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

22.140 SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTES E TRÂNSITO - STTRANS  

15 122 1011 2097 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA DE TRANSPORTES E 

TRÂNSITO-STTRANS  

DATA DO CONTRATO: 27/10/2025 

VALOR TOTAL: R$ 22.632,00 (vinte e dois mil seiscentos e trinta e dois reais) 

VIGÊNCIA: 12 meses 

Sousa-PB, 13 de novembro de 2025 

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO 

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB 

EXTRATO